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WYJAŚNIENIE Nr 1 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)  zawiadamia się, że w dniu 29.04.2020r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„Dostawę hybrydowej maszyny pomiarowej z wyposażeniem”
o treści:

Pytanie 1: 
W Specyfikacji podają Państwo opis, który odpowiada maszynie pomiarowej firmy BATY – czy jest to rozwiązanie, na które Państwo już są zdecydowani?

W załączniku poddaję do zapoznania się z zaproponowanym rozwiązaniem, jeżeli jest ono akceptowalne proszę o informację zwrotną.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający określił minimalne parametry przedmiotu zamówienia i zaakceptuje każde oferowane urządzenie, które będzie spełniało wymagania postawione w opisie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 2: 
Lp.4- Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia o zakresie w osi Z=160mm?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Tak. Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia o zakresie osi Z=160 mm.

Pytanie 3: 
Lp.5- Czy przez stwierdzenie że materiałem stanowiącym podstawę stołu ma być granit, Zamawiający ma na myśli że urządzenie ma być dostarczone z podstawą wyposażoną w płytę z granitu?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Nie. Podstawa stołu pomiarowego jest integralną częścią urządzenia. Na tej podstawie zamocowany jest kompletny zespół pomiarowy w postaci stołu pomiarowego (na którym spoczywa obiekt badany) oraz liniałów pomiarowych. Nie spoczywa zatem na niej całe urządzenie. Granitowa płyta stanowiąca podstawę stołu pomiarowego nie jest dodatkową podstawą pod urządzeniem, o którą pyta Wykonawca. 
Pytanie 4: 
Lp.15- Zamawiający podając opis, że: urządzenie ma być wyposażone w liniały pomiarowe i pomiar nie odbywa się w oparciu o metodę odniesienia względem pixeli na obrazie i rozdzielczość kamery nie wpływa na dokładność pomiaru, może sugerować konkretny model/typ/producenta i faworyzuje tylko jednego producenta, zgodnie z art. 7 ust. 1 oraz art. 29 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia wyposażonego w kamerę o mniejszej rozdzielczości?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający w żadnym miejscu opisu przedmiotu zamówienia nie użył treści zastosowanej w zadanym pytaniu tj. „urządzenie ma być wyposażone w liniały pomiarowe i pomiar nie odbywa się w oparciu o metodę odniesienia względem pixeli na obrazie i rozdzielczość kamery nie wpływa na dokładność pomiaru”. 

Nie jest możliwe udzielenie odpowiedzi na pytanie sformułowane przez Wykonawcę tj. „Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia wyposażonego w kamerę o mniejszej rozdzielczości?”, ponieważ nie sprecyzowano w nim wartości „mniejszej rozdzielczości”. Zamawiający nie wie o ile pogorszyłaby się rozdzielczość kamery, jaki miałoby to wpływ na obniżenie parametrów przedmiotu zamówienia i czy zmniejszenie rozdzielczości byłoby akceptowalne przez Zamawiającego.

Pytanie 5: 
LP.16- W związku z tym że rozdzielczość liniałów pomiarowych ma znaczący wpływ na dokładność pomiaru, czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia wyposażonego w liniały o większej (lepszej) rozdzielczości tj. 0,1µm?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Tak. Zamawiający dopuści każde urządzenie, które spełni minimalne wymagania. Wartość 0,1 µm jest mniejsza od minimalnej wymaganej tj. 0,5 µm, a więc zapewnia lepszą rozdzielczość.
Pytanie 6: 
Lp.22 Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie dodatkowego oprogramowania statystycznego automatycznie współpracującego z oprogramowaniem pomiarowym do wyznaczania współczynnika Cp oraz Cpk?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Nie. Zamawiający wymaga jednolitego oprogramowania pomiarowego w celu uniknięcia wymiany danych poprzez ich kompilowanie i formatowanie w dodatkowych programach komputerowych.

Pytanie 7: 
Lp.27- Co Zamawiający ma na myśli przez opis tej funkcji?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wymaga, aby pomiar odbywał się w czasie rzeczywistym, na obrazie przejętym przez kamerę w chwili trwania pomiaru, a nie na wcześniej zapisanym obrazie obiektu mierzonego.

Wymagana właściwość użytkowa zapewnia kontynuację pomiaru na elementach obiektu mierzonego, leżących poza polem widzenia kamery np. po przesunięciu na skrajne elementy obiektu.

Pytanie 8: 
Lp.33- Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie dodatkowego oprogramowania automatycznie współpracującego z oprogramowaniem pomiarowym aby realizować funkcje: wymiarowania, porównań profilu z profilem nominalnym, best-fit?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Nie. Zamawiający wymaga jednolitego oprogramowania pomiarowego w celu uniknięcia wymiany danych poprzez ich kompilowanie i formatowanie w dodatkowych programach komputerowych.
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